
Uchwała Nr XIX/170/2004 
Rady Miasta Lubań 

z dnia 24 lutego 2004 roku 
 
W sprawie 
zmiany obwodu Gimnazjum Nr 3 im. Euroregionu Nysa w Lubaniu 
 
Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 17 ust. 4 Ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty 
(tekst jednolity z 1996 roku, Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Z dniem 01 września 2004 roku zmienia się obwód Gimnazjum Nr 3 im. Euroregionu Nysa 

w Lubaniu ul. Rybacka 16. Do obwodu Gimnazjum Nr 3 przy ulicy Rybackiej 16 należą na-
stępujące ulice: 
Błękitna, Boczna, Bracka, Brzozowa, Cicha, Cmentarna, Dolna, Działkowa, Fabryczna, Fa-
bryczna Osiedle, Garbarska, Główna, Graniczna, Grunwaldzka, Hutnicza, Jasna, Jeleniogór-
ska, Kolejowa, kolorowa, Kwiatowa, Ludowa, Lwówecka, Łagodna, Mikołaja, Miła, Miodowa, 
Młynarska, Mostowa, Oficerska, Pastelowa, Pawia, Piramowicza, Plac Lompy, Plac Okrzei, 
Plac Szarych Szeregów, Plac Śląski, Plater, Pogodna, Przemysłowa, Rataja, Ratuszowa, Ro-
botnicza, Różana, Rubinowa, Rybacka, Rynek, Rynek – Sukiennice, Rzemieślnicza, Sąsidzka, 
Spokojna, Spółdzielcza, Stara, Szafirowa, Szkolna, Szymanowskiego, Tkacka, Torowa, Tę-
czowa, Warszawska, Wąska, Wiejska, Willowa, Władysława Warneńczyka, Wrocławska, 
Wrzosowa, Wspólna, Wyspowa, Zgorzelecka, Zielona, Zygmunta Starego, Żymierskiego. 

2. Do chwili wygaśnięcia cyklu kształcenia aktualnie uczęszczających do gimnazjum uczniów 
obowiązuje dotychczasowy obwód z Gimnazjum Nr 3 w Lubaniu przy ulicy Rybackiej 16. 

 
§ 2 

 
Traci moc Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/47/99 Rady Miejskiej w Lubaniu z dnia 23 lutego 
1999 w sprawie założenia Gimnazjum Nr 3 w Lubaniu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Marian Kwolik 

 


